
Красногвардейский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Коломыцевская средняя общеобразовательная школа»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

03 декабря 2022 г.                                                                                       №   

 

О назначении куратора, ответственного 

за функционирование и развитие Центра 

образования «Точка роста» естественно-

научной и технологической 

направленностей 

 

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской 

области от 30 ноября 2021 года № 3503 «О создании Центров образования на 

базе общеобразовательных организаций», во исполнение приказа управления 

образования администрации Красногвардейского района от 15 февраля 2021 

года № 126/ОД «О создании Центров образования на базе 

общеобразовательных организаций», в целях реализации мероприятий по 

созданию и функционированию центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и 

развитие Центра образования «Точка роста» естественно-научной и 

технологической направленностей учителя информатики Варнавскую И.С. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:     Л. Оболонская 

 

 С приказом ознакомлена:   И. Варнавская 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


